
















–9–

互助会だより8月号

�

　中部の美しい山々に囲まれた土岐プレミアム･アウトレットをご存知ですか？
今回のご案内は、土岐プレミアム・アウトレットでお得にお買い物やお食事をしていただけ
る “クーポンシート” です。
　雄大なロッキー山脈に抱かれたアメリカ･コロラドをイメージした土岐プレミアム･アウト
レットでは、約180店舗のお店が軒を並べ貴方をお出迎え。 少し足をのばしてお出かけし
てみてはいかがですか♬

◆利用期間／～平成31年3月31日㈰
◆受付場所／土岐プレミアム･アウトレットのインフォメーション
◆申込方法／上記場所で互助会会員証を呈示
◆特　　典／会員お1人様につきクーポンシート4枚

までお渡し
◆利用方法／精算時にクーポンシートをご提示ください

（飲食店はオーダー時提示）

【土岐プレミアム ･アウトレット】
〒509-5127
岐阜県土岐市土岐ヶ丘 1-2
TEL/0572-53-3160
営業時間／ 10：00～ 20：00
休業日／年 1回（2月第 3木曜日）

『土岐プレミアム・アウトレット』クーポンシートのご案内

　

当会は、市から大津市勤労福祉センターの施設指定管理者として受託しており、その中で様々な講座を開催しています。
会員様以外のお知り合いなどもお誘い合わせください。
当会のホームページの他、「広報おおつ」、「大津市勤労福祉センター」のホームページにも掲載されています。

　電話（077-522-7474）、FAX（077-523-3494）【※講座名、氏名、電話番号、FAX番号記入】または互助会ホー
ムページ（http：//www.otsu-gojokai.jp）の講座申込フォームよりお申し込みいただき、申込期間内に受講料を事務局まで
ご持参ください。教材費は講座初日に徴収いたします。
　FAX、ホームページからのお申し込みについては、申し込み後３日（土日祝祭日を除く）以内にそれぞれFAX、メールにて「受付完了」の連絡
をいたします。（ホームページの場合は「自動返信メール」とセンターからの「受付完了」の返信が２通返信されます。）
事務局からの返信がない場合（ホームページの場合は自動返信メールとは別途）は、
受付が完了しておりませんので、お手数ですが事務局までご連絡ください。
　※互助会員は、講座受講助成の対象となります。（年度内１回限り）
　※お申し込みが少数の場合は中止することがあります。
　※�教材費が発生するものについては、申込締切日以降のキャンセルについては、

教材費が発生する場合があります。

勤労福祉センター
開館時間／月～土曜：午前９時～午後９時まで
　　　　　日 曜 日：午前９時～午後５時まで
休 館 日／毎月第３日曜日、祝祭日

★平成30年度	大津市勤労福祉センター講座・大津市勤労青少年ホーム講座	申込方法★

予告！

詳細については
9月号をご覧ください

県内10互助会･サービスセンター合同のウォーキング事業第３弾！今回は高島市です♪
江戸時代の宿場や港町をしのばせる町並み、湖岸の石積みが残る地域を散策！昼食は『奥琵琶湖
マキノグランドパークホテル』のびわこ･海津ご膳をお召し上がりいただきます。

◆日　　時／ １1月１8日㈰ 10：00～14：00（予定）
◆集合場所／ マキノ高木浜無料駐車場
◆募集人数／ 連合会全体で70名（定員を超えた場合は抽選）
◆行　　程／  高木浜駐車場～西浜～海津の町並み・石積み散策～
 奥琵琶湖マキノグランドパークホテル昼食～現地解散　（約5㎞）

高島《海津まちなみ》水辺景観ウォーキングのご案内♬
第３回 滋賀県勤労者互助会連合会共同事業



–1 0–

互助会だより8月号

　　

●びわ湖大花火大会について
びわ湖大花火大会当日は、事務局前の道路が17：
00～22：00まで歩行者専用道路となります。車やバ
イクの通行はできませんので、お越しの際はご注意く
ださい。※互助会窓口は通常通り19：00までです

●お盆休みについて
互助会事務局‥‥‥‥‥お休みはございません
※日･祝日はお休みをいただいております
瀬田、大津北商工会‥‥8/13（月）～8/15（水）
※土･日･祝はお休みです

衣食住のセレクトよろず屋です

ビオチェド
大津市比叡平3－21－23

TEL＆FAX：077－529－0028
http://biochedo.shop-pro.jp/
shop@biochedo.shop-pro.jp

７月にご入会いただいた事業所をご紹介します。ご入会ありがとうございました。 ＊敬称略

　まだ加入されていない事業所のご紹介をお待ちしています。お知り合いの事業所が
おられましたらぜひご紹介ください。ご説明にうかがいます。
◆ご紹介いただいた方への報奨金制度を設けています。紹介事業所が入会されますと、

会員１人につき 1,000円の報奨金を差し上げます。
　どうぞ、宜しくお願いいたします。

互助会事務局【電話：５２２－６４９９】

★★★★★★★★★★★★★★★★★ 申 込 方 法 ★★★★★★★★★★★★★★★★★

窓口でのお支払はつり銭のないようご協力をお願いします。

＜コンサート・演劇など＞
マーク付きのチケットは、申込締切日の19時までに互助会事務局へ電話・ＦＡＸ・
インターネットでお申し込みください。

　　●電�話� 077－522－6499
　　●ＦＡＸ� 077－523－3494　〈互助会ホームページのチケット申込書をご利用ください〉
　　●インターネット��〈互助会ホームページのチケット申込フォームでお申し込みください〉
※ＦＡＸ・インターネットでのお申し込みは、お申し込み後３日（土日祝祭日を除く）以内に各々の申込方法で「受付完了」の連絡
をいたします。（ホームページの場合は「自動返信メール」と事務局からの「受付完了」の返信が２通返信されます。）
　ただし、事務局からの返信がない場合は、受付が完了しておりませんのでお手数ですが各締切日までに事務局へご連絡ください。
※チケットの発注の都合上、申込締切日の19時を過ぎますとキャンセル・変更はできません。
※先着順受付とします。予定枚数に達し次第締め切らせていただきます。
　チケットの受け取りは、チケットが届き次第電話にて連絡いたしますので、会員証と代金をご用意のうえ１週間
以内にお越しください。
　受け取りは、互助会事務局または各商工会【瀬田、大津北（堅田支所・志賀支所）】でもできます。お申し
込みの際にご指定ください。
＜美術館・博物館・映画・入場券・乗船券など＞	

マーク付きのチケットは、互助会事務局または各商工会【瀬田、大津北（堅田支所・志賀支所）】へ
会員証と代金をご用意のうえ、お越しください。※予定枚数に達し次第、締め切らせていただきます。

■対　　象／ご利用は会員と同居家族に限ります。
■取扱窓口／互助会事務局（窓口時間）� 月～土� ８：４０～１９：００� 日･祝祭日休み
　　　　　　瀬田、大津北商工会（堅田支所･志賀支所）� 月～金� ８：３０～１７：１５� 土･日･祝祭日休み

FAX電話 インターネット

窓口

●7月分会費の口座振替についてお詫び
会費を指定金融機関預金口座から自動振替いただ
いている事業所様につきまして、本来、振替日は
毎月２０日（土日祝は翌営業日）となっておりますが、
今回、海の日（祝日）のシステム変更処理ができ
ておらず、７月２３日（月）　に振替させていただき
ました。この件につきましては、請求書兼領収書の
みでの周知となり、十分な周知ができずご迷惑をお
かけし、深くお詫び申し上げます。今後は、細心の
注意をはらって参りますので、ご理解くださいますよ
うお願い申し上げます。


